
UCHWAŁA NR XL.46.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Otyń uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Emilię Mikołajczak-Komar z funkcji członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Socjalnych.

§ 2. Powołuje się radną Panią Agnieszkę Kostka  na funkcję członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Socjalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Otyń.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: ED6B8888-73AB-43ED-980D-E1299FCCC4C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może powoływać ze swego grona

Komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania i skład osobowy.

Powyższe zmiany wskazane w projekcie uchwały są wynikiem rezygnacji radnej Pani Mikołajczak-Komar z

członkostwa w komisji.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: ED6B8888-73AB-43ED-980D-E1299FCCC4C8. Podpisany Strona 1




